

# Dyrektor Sądu Apelacyjnego w Białymstoku

ul. Mickiewicza 5, 15-213 Białystok, tel.: 85 743 06 94, e-mail: dyrektor@bialystok.sa.gov.pl

G.262.213.2023

I. W odpowiedzi na skierowane do Sądu Apelacyjnego w Białymstoku zapytania dotyczące treści zapytania ofertowego G.262.213.2023, którego przedmiotem zamówienia jest dostawa trzech bramkowych wykrywaczy metalu do sądów apelacji białostockiej, informuję:

## **Pytanie 1:**

Czy zamawiający wymaga aby czułość każdej strefy była niezależnie regulowana?

Pozwoli to jak naj precyzyjniej ustawić bramkowy detektor metali.

## **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga minimum 30 niezależnych stref detekcji z możliwością ręcznego ustawienia czułości detekcji.

## **Pytanie 2:**

Czy zamawiający wymaga posiadania certyfikatów TSA, ECAC, STAC, DFT, AENA?

Są to certyfikaty wystawiane przez niezależne instytucje, posiadanie takiego certyfikatu gwarantuje że urządzenie zostało sprawdzone pod względem jakościowym i bezpieczeństwa a co za tym idzie spełnia wszystkie obowiązujące normy?

## **Odpowiedź:**

Zamawiający w Załączniku 1. -Opis przedmiotu zamówienia i formularz porównawczy, przy nazwie komponentu „Certyfikaty i standardy” podał wymogi w tym zakresie.

## **Pytanie 3:**

Prosimy o potwierdzenie ile osób trzeba będzie przeszkolić w każdej z lokalizacji bramkowych wykrywaczy oraz, czy wszystkie te osoby będą dostępne bezpośrednio po dostarczeniu i instalacji wykrywaczy.

## **Odpowiedź:**

Do jednorazowego przeszkolenia w obsłudze detektora przewidziana w każdej lokalizacji dostawy jest grupa do 10 osób.

## **Pytanie 4:**

Ad. pkt. XII 2) – prosimy o wyjaśnienie co oznacza zapis „Zamawiający podpisze umowę, na każdą część oddzielnie ...”. O jakich częściach mowa?

## **Odpowiedź:**

Postępowanie w przedmiocie zamówienia jest jednoczęściowe. Zostanie zawarta jedna umowa. .

## **Pytanie 5:**

Ze względu na miejsca instalacji bramkowych wykrywaczy (sądy) należy domniemywać, że będą

one instalowane wewnątrz budynków. Czy w związku z tym wymagany powinien być zakres temperatur aż od -25°C? Czy wystarczy aby temperatura pracy była od -20°C do +60°C a temperatura przechowywania od -35°C? Mamy nadzieję na pozytywną decyzję w tej sprawie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia w zakresie wymaganej temperatury pracy urządzenia.

**Pytanie 6:**

Czy w przypadku zaniku napięcia w budynkach sądów potrzebne jest podtrzymanie zasilania bramki. Wydaje nam się, że brak zasilania w budynku, a w konsekwencji brak zasilania bramki, spowoduje, że Sąd nie będzie przyjmował interesantów a więc podtrzymanie zasilania bramki nie jest konieczne.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia w zakresie wymagań dotyczących zasilania.

II. Pozostałe zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian, w tym zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.

Białystok, dn. 02.11.2023 r.

**Dyrektor Sądu Apelacyjnego**

**Grażyna Lewicka**

/podpisano elektronicznie/